Российская Федерация

Совет депутатов Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

Очередная шестая сессия
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

08.04.2016 года                                    № 12                                            с. Крутиха

О формировании избирательной комиссии муниципального образования Крутихинский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края

               В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии
муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского
края и необходимостью формирования нового состава указанной комиссии, рассмотрев
предложения политических партий,   собраний избирателей по кандидатурам в новый
состав избирательной комиссии муниципального образования Крутихинский сельсовет
Крутихинского района Алтайского края, на основании Федеральных законов от
12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие
в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования Крутихинский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, Совет депутатов  РЕШИЛ:
             1. Сформировать  избирательную  комиссию  муниципального образования
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края в количестве шести
членов с правом решающего голоса:
             - Занина Александра Михайловна, 10.01.1949 года рождения, высшее
образование - высшее, пенсионер по возрасту, предложена Президиумом
Регионального политического Совета Алтайского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 - Зубкова Татьяна Валерьевна, 15.05.1966 года рождения, среднее
профессиональное образование, домохозяйка, предложена Бюро Совета регионального
отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
            - Коледа Сергей Александрович, 16.09.1987 года рождения, среднее
профессиональное образование, инженер электрик комитета по образованию
Администрации Крутихинского района, предложен первичным отделением
Крутихинского районного комитета КПРФ;
 - Распопина Раиса Георгиевна, 08.03.1951 года рождения,            среднее
профессиональное образование, пенсионер по возрасту, предложена собранием
избирателей по месту жительства;
 - Ходоровская Татьяна Юрьевна, 02.10.1983 года рождения, образование высшее,
специалист группы персонифицированного учета, администрирования страховых
взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности  ГУ УПФР в
Крутихинском районе, предложена собранием избирателей по месту жительства;
            - Якимова Марина Борисовна, 14.06.1981 года рождения, высшее образование -
высшее, ведущий специалист по охране труда комитета по социально-трудовым
отношениям Администрации Крутихинского района, предложена Координационным
советом Алтайского регионального отделения политической партии ЛДПР;

           2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации
Крутихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации
Крутихинского района в сети «Интернет».
           3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина